
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 23 DEL 05/12/2022 
 

OGGETTO: Affidamento Servizio guardiania diurna e notturna stabilimento ex Keller. 

Determina a contrarre.  

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamata la Deliberazione n. 29 del 06.05.2022, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 

affidato l’incarico di Direttore Generale del Consorzio al Dott. Simone Rivano; 

Richiamato il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche, a seguito del quale è data facoltà al Direttore Generale di 

provvedere agli atti di gestione ordinaria; 

Richiamato l’art. 26 del Vigente Statuto Consortile;  

Premesso che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 73 del 10.11.2022 è stato disposto 

quanto segue: 

1) di autorizzare la procedura di selezione del nuovo operatore economico cui affidare il servizio di 

guardiania diurna e notturna presso lo stabilimento ex Keller Elettromeccanica spa in liquidazione 

nelle more della definizione della vertenza in essere con la Curatela del relativo Fallimento 120/2014 

presso la Corte d’Appello di Cagliari, attesa per il prossimo gennaio 2023; 

2) di dare mandato al Direttore di affidare l’incarico di Responsabile del Procedimento di cui al punto 1) 

che precede; 

Richiamata la Determinazione del Direttore Generale n. 22 del 17.11.2022 di nomina del Responsabile 

del Procedimento;  

Visti di atti relativi alla procedura di selezione predisposti dalla Responsabile del Procedimento; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1) di approvare gli atti della procedura di selezione del nuovo operatore economico cui affidare il 

servizio di guardiania diurna e notturna presso lo stabilimento ex Keller Elettromeccanica spa in 

liquidazione nelle more della definizione della vertenza in essere con la Curatela del relativo 

Fallimento 120/2014 presso la Corte d’Appello di Cagliari, attesa per il prossimo gennaio 2023, 

mediante affidamento diretto come disciplinato all’art. 36 c.1 e c. 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 

come modificato con Legge 11 settembre 2020, n. 120 e Legge 29 luglio 2021, n. 108, con procedura 

svolta attraverso la piattaforma telematica di negoziazione SardegnaCat, allegati alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale; 

2) di dare atto che la presente Determinazione, in ossequio al principio di trasparenza e, fatto salvo 

quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013 come modificato 

dal D.Lgs. 97/2016, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web 

nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente" ai fini della generale conoscenza e opportuna 

pubblicità. 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(proponente) 

Geom. Ivana Pusceddu 

 

____________________ 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

(Dott. Simone Rivano) 

 

____________________ 


